Licitante:

L
A. PE

Daniel 01

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO PARA
ABERTURA DOS ENVELOPES DE PROPOSTA DE PREÇO DA
TOMADA DE PREÇO N° 11/2023, OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
ESPECIALIZADOS PARA A CONSTRUÇÃO DE PONTE DE
CONCRETO PRÉ MOLDADA, LOCALIZADO NO POVOADO
VILA REAL, NO MUNICÍPIO DE BARRA DO CORDA.

Aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de setembro, do ano de 2023, às 14h:Oømin. (quatorze horas), horário local,
na sala de reunião da Prefeitura Municipal de Barra do Corda - MA, reuniu-se a Comissão Permanente de
Licitação da Prefeitura, sob a Presidência da Sra. Mikaela Oliveira Cabral e o membro Simone Lopes dos
Santos. Aberto os envelopes propostas de preço, as mesmas foram rubricadas por todos os presentes e faz
constar os seguintes valores: A empresa A. PEREIRA NASCIMENTO FILHO, CNPJ N°. 16.793.035/0001-65,
apresentou proposta no valor de R$ 429.490,81 (quatrocentos e vinte e nove mil, quatrocentos e vinte e nove
reais e oitenta e um centavos. A empresa CONSTRUTORA AMAPÁ LTDA, CNPJ N°. 05.477.614/0001-82,
apresentou proposta de.preço no valor de R$ 457.230,04 (quatrocentos e cinquenta e sete mil, duzentos e trinta
reais e quatro centavos). A comissão de licitação, decide pela suspensão da sessão para análise das propostas
apresentadas, e posteriormente publicará o resultado de habilitação no Diário Oficial do Estado, Diário
Oficial do Município e Diário Oficial da União, para continuidade do certame. Nada mais havendo a tratar,
deu por encerrada à reunião ás 14h:50min., foi lavrada a presente ata, que vai assinada pelos representantes das
empresas credenciadas presentes e membros da Comissão.

i4,eTa Oliveira a ral
Presidente da CPL/PMBDC - MA

-11 ie
Simone  _te

Membro da CPL/PMBDC/MA

CON, ' 	 TDA
CNPJ o 	47 .14 0001-82
Matheus Po' a de Oliveira Sereno

Tomada de Preço 11/2023 	 1